

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

0 T		2025 г. №	/	
	$\overline{}$			$\overline{}$

О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от 26.11.2024 № 69/4

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от 15.12.2016 № 27/4, Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

- 1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от 26.11.2024 № 69/4 (далее Прогнозный план) следующее изменение:
 - дополнить Прогнозный план новым разделом 2 следующего содержания:
- « 2. Муниципальное имущество, вносимое качестве вклада в уставный капитал акционерных обществ.

	Площадь,			Кадастровый номер
А насе	кв.	Характеристик	Способ	
Адрес	м/протяже	и объекта	приватизации	
	нность (м)			
Московская	87,5	Нежилое	Внесение	50:55:0010139:2257
область,		помещение	муниципально	
Городской округ		(помещение	го имущества	
Подольск,		№ 1)	в уставной	
г. Подольск,			капитал АО	

		2		
пр-кт Юных Ленинцев, д. 78а, 2 этаж, пом.			«УК Подольск»	
1 Московская область, Городской округ Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 38, 1 этаж, пом.	132,2	Нежилое помещение	Внесение муниципально го имущества в уставной капитал АО «УК Подольск»	50:55:0030104:117
7 Московская область, Городской округ Подольск, г. Подольск, мкр. Климовск, ул. Дм. Холодова, д. 6а	884,5	Нежилое отдельно стоящее здание (1,2 этаж)	Внесение муниципально го имущества в уставной капитал АО «УК Подольск»	50:56:0030208:643
Московская область, Городской округ Подольск, г. Подольск, пр. Армейский, д. 3, пом. 2	59,8	Нежилое помещение, этаж 1, пом. 2	Внесение муниципально го имущества в уставной капитал АО «УК Подольск»	50:55:0000000:79461
Московская область, Городской округ Подольск, г. Подольск, ул. Профсоюзная, д. 8, пом. 1	58,9	Нежилое помещение	Внесение муниципально го имущества в уставной капитал АО «УК Подольск»	50:55:0000000:42330
Московская область, Городской округ Подольск, г. Подольск, ул. Багратиона, д. 21	46,7	Нежилое помещение, участок №9	Внесение муниципально го имущества в уставной капитал АО «УК Подольск»	50:55:0000000:79620
Московская область, Городской округ Подольск, г. Подольск, ул. Багратиона, д. 21, пом. 1,2,3,4 этаж 1	461	Нежилое помещение	Внесение муниципально го имущества в уставной капитал АО «УК Подольск»	50:55:0000000:79620

Московская	148,3	Нежилое	Внесение	
область, Городской	110,0	помещение	муниципально	
округ Подольск,		,	го имущества	
г. Подольск,			в уставной	
Октябрьский			капитал АО	
проспект, д. 9А			«УК	
			Подольск»	
Московская	105	Нежилое	Внесение	50:55:0000000:504
область, Городской		помещение	муниципально	
округ Подольск,		(Склад	го имущества	
г. Подольск,		№2)/здание	в уставной	
ул. Орджоникидзе,		,	капитал АО	
д. 12			«УК	
			Подольск»	
Московская	344,4	Нежилое	Внесение	50:55:0000000:503
область, Городской		помещение	муниципально	
округ Подольск,		(Склад	го имущества	
г. Подольск,		№2)/здание	в уставной	
ул. Орджоникидзе,			капитал АО	
д. 12			«УК	
			Подольск»	
Московская	1423,4	Здание МТР,	Внесение	50:56:0020213:20
область,		назначение	муниципально	
Городской округ		нежилое,3 –	го имущества	
Подольск,		этажное	в уставной	
г. Подольск, мкр.			капитал АО	
Климовск, ул.			«УК	
Железнодорожная,			Подольск»	
д. 7-А				
Московская	36	Водонапорная	Внесение	отсутствует
область, Городской		станция № 32	муниципально	
округ Подольск,			го имущества	
г. Подольск,			в уставной	
ул. Кирова, д. 80а			капитал АО	
			«УК	
			Подольск»	

».

- 2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания и обнародования.
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск	Глава Городского округа Подольск		
А.А. Никулин	Г.И. Артамонов		